
Id: PDYWD-BVCXZ-ZIGKT-QGMDC-SWMOX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/8/10
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Arbasy Duże, Wierzchuca Nagórna, Minczewo, 
Milewo. 

Na podstawie art 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr142, poz. 
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172, poz .1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420; z 2009r. 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 
sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjologicznych (Dz. U. Nr166, poz. 1612; 
z 2005r. Nr 17, poz. 141), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/226/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Arbasy Duże, Wierzchuca Nagórna, Minczewo, Milewo 
wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w terminie sześciu miesięcy od daty 
wejścia w życie niniejszej uchwały”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


